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FRACTIE

Amsterdam, 25 september 2014

BELANGEN

Pia
SAFFIERSTRAAT 204
1074 GZ AMSTERDAM

Telnr. 020-6643282

Bestuurscommissic Stadsdeel Zuid

Leden Dagelijks Bestuur

Voorzitter Sebastiaan Capel, Nina Janssen, Eelco Huizinga, Reinout de Vries, Ed Berkhout, Paul
Slettenhaar, Rosalien van Dolder, Marijn van Ballegooien, Flora Breemer, Rocco Piers, Femke
Korsten, Suzanne De Roy van Zuidewijn- Rive,

Per fax aan 020-2524365

Geacht Dagelijks bestuur en leden van de Bestuurscommissie Zuid,

Verklaring: n.a.v. klachten van burgers en ZPB over het niet democratisch functioneren van de
bestuurscommissie van het stadsdeel Zuid, waaronder diseriminatie en het onttrekken van
brieven aan hun bestemming.

De wijkparti) Zuid- en Pijpbelangen, met één zetel vertegenwoordigd in de bestuurscommissie Zuid,
neemt afstand van alle genomen besluiten die wit naam van de bestuurscommissie worden of zijn
genomen, zonder dat deze commissieleden hier te voren over zijn geinformeerd.

Evenmin worden brieven van burgers gericht aan de bestuurscommissie onder de leden verspreid en
voor hen achtergehouden. De fractie is in het bezit van diverse brieven gericht aan de
bestuurscommissie. Over het achterhouden en het selecteren van brieven is al meerdere malen
opheldering gevraagd. Gemeentewet en de eigen verordeningen worden niet nageleefd.

Dit geldt ook voor de dagmail met bestuurlijke, interne en overige informatie die

alleen aan ZPB wordt onthouden,( vanat 17 juni 2014 tot aan heden) inclusief het duolid.

Het stadsdeel weigert, ondanks de eis om toezending, aan deze discriminatic een einde te maken,
aangezien het bestuur van de bestuurscommissie hier op 10 september in de raadscommissie is gewezen.
Toen bleek, dat ZPB geen stukken via de dagmail had gekregen, waar de andere commissie- en duo-
leden wel over beschikten. ( Zie de brieven van ZPB van 6 juni, 9 sept. en 12 sept. jl.)

De fractie eist publicatie van en- antwoord op bovengenoemde brieven, herstel van alle
democratische rechten, inclusief toezending van alle eerder niet ontvangen dagmail met bijlagen in
hardkopie vanaf 17 juni jl., aangezien er volgens uitspraak van dhr. Capel tijdens de vergadering

van de bestuurscommissie op 17 september jl., sprake is van "een technisch probleem"wat kennelijk
alleen geldt voor ZPB.

In afwachting van uw reactie,

Hoogachtend, de wijkpartij Zuid- en Pijpbelangen
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